ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  104 /GM-UBND Vĩnh Long, ngày   19  tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp định kỳ đánh giá công tác phòng, chống dịch COVID-19

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức phiên họp định kỳ đánh giá công tác phòng, chống

dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Dự họp tại Phòng họp số 01 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, số 88

Hoàng Thái Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long

- Trưởng ban và các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh

Vĩnh Long;

- Các Ủy viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh Vĩnh Long thuộc

các đơn vị: Công an tỉnh; Sở Công Thương; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Ban Quản lý các Khu Công nghiệp.

2. Dự họp trực tuyến tại điểm cầu cấp huyện

Thành phần do Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 cấp huyện triệu tập.

II. THỜI GIAN: Định kỳ lúc 16giờ hàng ngày, bắt đầu từ ngày 19/7/2021
cho đến khi hoàn thành công tác phòng, chống dịch COVID-19.

III. NỘI DUNG:

Đánh giá tình hình phòng, chống dịch COVID-19 và công tác triển khai hỗ trợ

cho người lao động, người sử dụng lao động gặp khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch

COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP, ngày 01/7/2021 của Chính phủ trên địa bàn

tỉnh.

IV. CHUẨN BỊ NỘI DUNG

1. Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với VNPT Vĩnh Long bảo đảm

các điều kiện kỹ thuật phục vụ tốt các phiên họp.

2. Giao Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 cấp huyện báo cáo tình hình

phòng, chống dịch COVID-19 và công tác triển khai thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-

CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ tại các địa phương.

Kính mời quý đại biểu tham dự phiên họp đúng thành phần, thời gian nêu trên và

thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các Phòng: VH-XH; Tổng hợp;

- Trung tâm Tin học - Công báo tỉnh;

- Lưu VT, 1.19.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-07-19T09:32:16+0700